
             
 

UCHWAŁA NR IX/59/24 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy  
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na okres do trzech lat. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny  
(t. j. Dz. U. 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXII/158/05 Rady Gminy Brudzeń 
Duży z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Brudzeń 
Duży, Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 
dla: 

1. części działki nr 325 o powierzchni 0,0266 ha( R IIIb), położonej w miejscowości Siecień, obręb 
0030 Siecień, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą PL1P/00075155/2, z dotychczasowym dzierżawcą Panią Mieczysławą Graczyńską,  
z przeznaczeniem na cele rolne; 

2. części działki nr 325 o powierzchni 0,0266 ha( R IIIb), położonej w miejscowości Siecień, obręb 
0030 Siecień, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą PL1P/00075155/2, z dotychczasowym dzierżawcą Panem Robertem Kapuścińskim,  
z przeznaczeniem na cele rolne; 

3. części działki nr 72/3 o powierzchni 0,75 ha (Br-R IIIb), położonej w miejscowości Główina  
obręb 0011 Główina, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą PL1P/00060813/5, z dotychczasowym dzierżawcą Panią Anną Dąbrowską,  
z przeznaczeniem na cele rolne; 

4. działki nr 71/1o powierzchni 0,46 ha (R IIIb), położonej w miejscowości Główina, obręb 0011 
Główina, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą PL1P/00076216/5, z dotychczasowym dzierżawcą Panem Grzegorzem Kucharskim,  
z przeznaczeniem na cele rolne; 

5. działki nr 107 o powierzchni 2,22 ha (R IVa -1,01 ha; Lzr IVa-1,21 ha), położonej w miejscowości 
Główina, obręb 0011 Główina, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą PL1P/00095884/7, z dotychczasowym dzierżawcą Panem Tomaszem 
Mielczarkiem, z przeznaczeniem na cele rolne; 

6. działki nr 1 i nr 2 o łącznej powierzchni 0,30 ha ( R IIIb-0,28 ha; R IIIb-0,020 ha), położonej  
w miejscowości Bądkowo Rumunki, obręb 0004 Bądkowo Rumunki, dla której Sąd Rejonowy  
w Płocku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1P/00079363/1,  
z dotychczasowym dzierżawcą Panem Dariuszem Wałęsą, z przeznaczeniem na cele rolne; 

7. działki nr 4/13 o powierzchni 0,3015 ha ( R IVa-0,2315 ha,; R IVb-0,07 ha), położonej  
w miejscowości Rokicie, obręb 0029 Rokicie, dla której Sąd Rejonowy w Płocku Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PL1P/00078043/5, z dotychczasowym dzierżawcą Panią 
Izabelą Jagielską-Bak, z przeznaczeniem na cele rolne. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy na grunty oznaczone w ewidencji gruntów jako: 
- część działki nr 325 o pow. 0,0266 ha w miejscowości Siecień wystąpiła Pani Mieczysława 

Graczyńska; 
- część działki nr 325 o pow. 0,0266 ha w miejscowości Siecień wystąpił Pan Robert     

Kapuściński; 
- część działki nr 72/3 o pow. 0,75 ha w miejscowości Główina wystąpiła Pani Anna  

Dąbrowska; 
- działkę nr 71/1o pow. 0,46 ha w miejscowości Główina wystąpił Pan Grzegorz Kucharski; 
- działkę nr 107 o pow. 2,22 ha w miejscowości Główina wystąpił Pan Tomasz Mielczarek; 
- działki nr 1 i nr 2 o pow. 0,30 ha w miejscowości Bądkowo Rumunki wystąpił Pan Dariusz 
Wałęsa; 
-  działki nr 4/13 o pow.  0,3015 ha w miejscowości Rokicie wystąpiła Pani Izabela Jagielska-
Bak 


